
OYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN1Sa 

9,InivemaadeXado,~44,%14 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 13 de noviembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.583/2019 
RESD-EXA N° 614/2019 

VISTO 
Las presentes actuaciones relacionadas con la RECD-EXA N° 584/2019, mediante la cual se 

designó al CU. Gerardo Antonio CABERO en el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura 
Bases de Datos II de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010) con 
extensión de funciones a Bases de Datos de la carrera de Tecnicatura Universitaria en 
Programación (plan 2012), de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que el CU. Gerardo Antonio CABERO mediante NOTA EXA N° 3420/19 presentada 
el día 12 de noviembre de 2019, solicita tomar posesión en el cargo mencionado, a partir del 
12/11/19 con la conformidad del responsable de la cátedra, Lic. Martín Díaz. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el CU. Gerardo Antonio CABERO —
DNI N° 28.756.970, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de 
Graduado Adscripto para la cátedra Bases de Datos II de la carrera Licenciatura en Análisis 
de Sistemas (plan 2010) con extensión de funciones a Bases de Datos de la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), a partir del 12 de noviembre de 2019 
y por término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente al CU. Gerardo Antonio CABERO y al Lic. 
Martín DIAZ. Hágase saber con copia al Departamento de Informática, a la Secretaría 
Académica y de Investigación y la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. 
Cumplido, resérvese. 

MPC 
sbb 

MAMA RITA MAR 	NA 
kriZÉL.C.4 Y DE IKVESTiGACJON 

TAD  DE CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

